

PRESUPUESTO
TRANSFORMACIÓN ESTRUCTURAL DE LA CASA DEL FUEGO.

DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
Trabajos a realizar:			
1) M2. HORMIGON ARMADO PARA SOLERTAS INTERIORES DE ZONAS DE ENSACHO PARA EVITAR EL DEGRADADO DE LA SUPERFICIE ACTUAL.	68,00	69,20 €	4.705,60 €
2) UD. REPARACIÓN DE CONJUNTO GENERAL DE PUERTAS METALICAS ACCESO A CONTENEDORES.	12,00	265,00 €	3.180,00 €
3) UD. MODIFICACIÓN DE CONJUNTO GENERAL DE PUERTAS METALICAS ACCESO A CONTENEDORES.	14,00	249,00 €	3.486,00 €
4) UD. REPARACIÓN DE CONJUNTO GENERAL DE VENTANAS METALICAS EN CONTENEDORES.	12,00	198,30 €	2.379,60 €
5) M2. LADRILLO CERAMICO REFRACTARIO DE 25X12X4 CM.	60,00	124,90 €	7.494,00 €
6) UD. REPARACIÓN DE SUPERFICIE PISABLES GENERAL TODA SUPERFICIE.	1,00	2.978,00 €	2.978,00 €
7) UD. PASAMANOS METALICO DE PROTECCIÓN.	48,00	42,95 €	2.061,60 €
8) UD. CONTRAHUELLAS ESCALERAS DE EVACUACIÓN.	55,00	34,00 €	1.870,00 €
9) UD REFUERZO DE ESTRUCTURA METALICA CONTENEDOR.	1,00	2.890,00 €	2.890,00 €
10) UD. CAMPANA METALICA COMPLETA.	2,00	1.210,00 €	2.420,00 €
11) UD. PARTIDA DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO.	1,00	6.500,00 €	6.500,00 €

TOTAL VALOR ESTIMADO.....39.964,80 €
TOTAL IVA (21%).....8.392,61 €
TOTAL PRESUPUESTO BASE.....48.357,41 €

 Ayuntamiento de Zaragoza - Documento firmado digitalmente. Verifique su validez en <https://www.zaragoza.es/verifica>


50297MTY4NzQzNTkwNzY4ODk0NjQ0NDgX

DOCUMENTO	Pliego o memoria descriptiva	ID FIRMA	10772134	PÁGINA	1 / 1
FIRMADO POR				FECHA FIRMA	
EDUARDO JOSE SANCHEZ ALVAREZ - RESPONSABLE DE LA UNIDAD GESTORA				26 de junio de 2023	